平成24年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日)

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績につきまして、ソフトウェア開発事業で技術者の稼働率が予定を大きく上回ったこと、第３四
半期に予定していた一部案件が第２四半期に売上計上されたこと及び、第２四半期に予定していたサーバの移設費用、募
集費、広告宣伝費など一部経費の使用時期が第３四半期にずれ込んだことなどにより、売上高、利益ともに前回予想を上
回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、第２四半期に前倒しで売上計上された一部案件の売上減少及び、第３四半期に
先送りした一部経費の増加見込みなどにより、前回予想のとおり売上高5,826百万円、営業利益277百万円、経常利益299
百万円、当期純利益154百万円の見込みであります。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社 インフォメーションクリエーティブ

代表者 代表取締役社長 山田 亨

（コード番号 4769）

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 平戸 敬基

（TEL 03-5753-1211）

平成24年９月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年９月期第２四半期累計期間（平成23年10月１日～平成24年３月31日）の業績予想につきまして、
平成23年11月11日付「平成23年９月期決算短信（非連結）」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり
修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,832 146 156 93 24.34

今回修正予想(B) 2,927 197 211 103 27.06

増減額(B-A) 95 51 54 10

増減率(%) 3.4 34.7 35.1 11.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

2,775 127 139 63 16.55